
zPRAVA
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

obce Čeperka

lČ:00273449
přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

21.09.2022 jako Dílčí přezkoumání
1 6.03.2023 jako Koneóné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
ě.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obci, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 4,8.2022
Krajským úřadem Pardubického kraje dořučením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.'l2,2o22.

í. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 21.9.2022.
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne í6.03.2023

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání, Eva Bat'ková

- kontroloři:
- Bc, lvana Horáková

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.
25512012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14.7.2022.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Kristina Vosáhlová - staro§tka
petra Josefová - účetní obce

Komenského náměstí 125,53211 Pardubice, tel.: + 420 466 026 53o, mobi|: +42o 724 652 o48
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předmět přezkoumá nl:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2
odst. í a 2 zákona é,42ol2o04 sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona,

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42Ol2O04 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údale, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a
poskytnutých informací a to dne '16.3.2023

A vÝsledek dílčích přezkoumání

A,l. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r.2022
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.ll. ostatní chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

c,Il. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního
celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

c.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ......,...................,,
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ....,......,.,..
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,07 o/o

0,87 Vo

... 0%

C.lV. Dluhové pravidlo podle zákonra o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Čeperka nepřekročil 60% průměru jeho pří,imů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.
Obec nemá přijatý úvěr.

Komenského nánT ěsti 125, 532 11 PardUb ce, te ,: +420 466 026 530, nTob : +,12C 724 652 048
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B, plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch v předchozích letech
B.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C, Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

C.l. Při přezkoumání hospodařeni obce za lok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č.
42012004 sb.

+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky



D. Ostatní sdělení přo přezkoumávaný územní celek

Čeperka dne čtvrtek 16. března 2023

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání
hospodaření - za Krajský úřad Pardubického kraje:

Eva Baťková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Bc. lvana Horáková

kontrolor

podpis kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání

-/r*h*'
podpis kontrolora

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke
zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 'l5 dnů ode dne předání
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d)
zákona č.42012004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízením přezkoumání, Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném
případě stanovit lhůtu delší.
obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření i

výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku,
nevylučuje další kontrolní zjišiění jiných kontrolních orgánů,
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává §tatutárnímu
zástupci kontrolovaného subjeKu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,
nedílnou součásti zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v příloze.

v kontrolovaném období usc, dle prohlášení zástupců USC
. nehospodařil s majetkem státu,
o neručil svým majetkem za závazky íyzických a právnických osob,
. nezastavil movitý a nemovitý majetek,
. neuzavřel směnnou, nájemní smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého

majetku,
o neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí

dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a Smlouvu o
sdružení,

o nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.
. neuskutečnil veřqné zakázky
a proto přezkoumání hospodaření operací V těchto oblastech nemohlo být provedeno.

Komenského náměstí125,53211Pardubice, tel,: +42o 466 026 530, rnobj|: +42o 724 652 o4B
e-mail: iva na,bedna rikova@ pa rdubickykraj.cz
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s návrhem zorávv o výsledku ořez koumání hosoodaře n byla seznámena a obsah tohoto
návrhu byl projednán se starostkou obce dne 16.o3.2023

steinopis zpravv o výsledku přezkoumá ní hospoda renl obce Čeperka o počtu 10 stranpřevzala starostka Kristina VosáhIoVá.

kristina vosáhlová

starostka obce

petra Josefová

účetní obce

převzala dne:

Čeperka dne čtvrtek 16. března 2023

kristina vosáhlová

dpis starostky obce

podpis účetní obce

ťt-

ots_Ec čEPERKA
a, Nělncové 1 ^533 +5 čeperka Q)

73449, DlČ:czo027344glčo:002

podpls starostky obce

Komenského náměstí125,532 11 Pardubice, tel.: +42o 466 a26 53o, mobil: +42o 724 652 o4a
e-mail: ivana,bed na rikova @ pa rd ublckykra],cz
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Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce na r. 2022 byl zveřejněn od 26 11 , 2021,

sejmuto dne 13. 12. 2021.
Rozpoótová opatření rozpočtové opatření ě. 112022 schváleno na zastupitelstvu obce dne

2. 5. 2022, zveřejněno od 5. 5.2022
rozpočtové opatření ó.2l2o22 SchVáleno na zaStupitelstvu obce dne
20. 6. 2022, zveřejněno od 21. 6. 2022
rozpočtové opatření é.3l2o22 Schváleno na zastupitelstvu obce dne
12.9.2022, zveřejněno od 15. 9, 2022
rozpočtové opatření é. 4l2o22 schváleno na zastupitelstvu obce dne
1 2. 9. 2022, zveřejněno od 16.1 1.2022
rozpočtové opatření é.5l2O22 schváleno na zastupitelstvu obce dne
12, 12. 2022, zveřejněno od 16.12.2022

Schválený rozpočet Zastupitelstvo obce schválilo dne 13. 12. 2Q21 lozpočet obce ne rok
2022 jako schodkový , rozdíl příjmů a výdajů bude financován z
výsledku hospodaření minulých let (po|.81 15).
Schválený rozpočet zveřejnén od 14.12.2021 , ověřeno na
internetových stránkách obce, zveřejněno stále.
Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin
2-12 M ve schválené výši.
Neinvestiční příspěvek pro N/Š Čeperka na rck 2022 ve výši 638
000,00 Kč, schváleno v rámci rozpočtu obce na rok 2O22, usnesením
ze dne '13. 12- 2021 .

oznámeno dopisem dne 12. 2. 2o22.
Neinvestiční příspěvek pro ZŠ Čeperka na rok 2022 ve výši 700
000,00 Kč, schváleno v rámci rozpočtu obce na rok 2022, usnesením
ze dne '13. 12. 2021 .

Oznámeno dopisem dne 12. 2. 2022.
Dle výkazu FlN 2 'l2M byly závazné ukazatele rozpočtu pro íMŠ (
3í111533í) a ZŠ ( 3í13/5331) dodženy k31.12.2022.

Střednědobý výhled
rozpočtu

Střednědobý výhled sestaven na roky 2019 - 2022. Návrh SVR
zveřejněn od 25. ,10. 2018 do 13. 11. 2018.
Schválen usnesením ZO ze dne 12. 11. 2018.
Schválený dokument zveřejněn na internetových Stránkách obce od
13. 11. 2018 doposud.

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu vč. zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření obce zveřejněn na internetových stránkách obce i na
úřední desce v zákonném termínu od 17 . 5. 2022 do 21. 6. 2022.
PQednán vó. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za r
2021 , celoroční hospodařeni obce a závěrečný účet schválen
usnesením Zo ze dne 20. 6.2022 bez výhrad.
Schválený závěrečný účet v úplném znění vč. zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za r. 2021 byl zveřejněn na
internetových stránkách obce od 21 . 6. 2022, ověřeno na
internetových stránkách obce.

Bankovní výpis vedený u ČSoB, a.s. č.ú. 159468895/0300 ve Výši zůstatku ,l5 817
604, 1 8 Kč k 31 .8.2022, ve výši zůstatku 5 243 802,05 Kč k

Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok2O22

označení všech dokladů a iinÝch materiálů wužitÝch při přezkoumání:

Komenského náměStí 125,532 11 PardUb]ce, te ,: +420 466 026 530, mobi :+4)0724652a48
e-ma il: iva na,bed na rikoVa @ pa rd U bickVkraj.cZ
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31,12.2022
kontrola účtování za období 8l2O22 - číselná řada dokladů 0490171 -

049908
vedený u ČNB, a.s.č,ú. 94-371156110710 ve výši zůstatku 418 164,00
Kék31.8.2022, ve výši zůstatku 2 981 498,60 Kčk31.12.2022
kontrola účtování za období 1 - 812022 - účetní doklady v číselné
řadě 290001 -29OO21
vedený u ČosB, a,s. č.ú. 31027202810300 ve výši zůstatku 8 067
492,52 Kč k31.12.2022
vedený u ČS, a,s, č.ú, 12'13352389/0800 ve výši zůstatku 40 440,50
Kčk31.12.2022
výše uvedené účty byly ověřeny na účetní stav dle výkazu rozvaha -

účet231 v celkové výši '16 333 233,67 Kč k31.12.2022v rámcí
provedené inventarizace

vedený u ČsoB, a.s. č.ú,31o272650to300 ve výši zůstatku 10 OOO

000,00 Kě k 30.6.2022 - ověřeno na účetní stav dle výkazu rozvaha -

účet 244, k 31 .12.2022 bez zmény ve výši 1 0 000 000,00 Kč -
termínovaný účet

Evidence popIatků na místní poplatek za odpady a ze psů
vedena v účetním programu Gordic - evidence pohledávek

Faktura vydané v číselné řadě 401 - 427 včetně předpisu pohledávky
přijalé za období 8l2O22 v číselné řadé 276 - 297 včetně předpisu
závazku
Fa č. 291 (evidence obec) ze dne 26.8.2022 společnost Vertix
Pardubice ve výši 160 012,82 na nákup 11 ks PC do školy, č,ú.
220048436012020, platba dne 29.8.2022, předpis přijaté Fa účetní m
zápisem 5581321, platba úóetní zápis 3211231 s rozpočtovou
skladbou 311315137 , zařazení do majetku 028/088
Fa č. 285 ze dne 17.8.2022 Elektro Kohout Lhota pod Libčany ve výši
1o4 410,90 Kč na opravu Vo, .č,ú. 43-5480480287/0100 platba dne
23.8.2022, úóetní zápis předpisu závazku 5111321, při platbě
účtováno 3211231 s rozpočtovou skladbou 363115171

lnventurní soupis
majetku a závazků

inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 31.1 .2022
plán inventur ze dne 14.11.2022
zápis o proškolení členů inventarizační komise ze dne 21.11.2022
majetková evidence účetní program Gordic EMA
inventurní soupisy k 31J22022

Kniha došlých faktur na rok 2O22 vedena v účetním programu Gordic v ěíselné řadě 1 -
297
na rck 2022 v číselné řadě 1 - 427

odměňování členů
zastupitelstva

Výše odměn neuvolněným členům ZO schválena usnesením ZO ze
dne 3í . 10. 2018, úprava schválena usnesením ZO ze dne 16. 12.
2019, pro r. 2022 beze změn.
odměna uvolněné starostky obce stanovena V souladu s nař. vlády
é33812017 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Počet zastupitelů: 'l ,l

Počet obyvatel k 1. 1. 2018 - 1. 04

Počet obyvatel k 1. 1. 2022 - 1 152

Kom,.nského náměsti :L25,532 11,Pardubce,tcl :]420466026530, rnob] :+42af)465)o48
e ma] : ]vana,bednarikova@pardub!ckykral.cz
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Výše odměn neuvolněným č|enům ZO schválena usnesením ZO ze
dne 17. 10.2022,odmény vypláceny od 18,10.2022.
odměny uvolněné starostky a místostarosty obce stanovena V
souladu s nař. vlády č33812017 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Počet zastupitelů: 1 'l

odměny kráceny Ve spráVné výši za období 9l2o22 - 1ol2022,
ověřeno na mzdové listy 1-1212022

pokladní doklad za období 8l2O22 v číselné řadě 543 - 629 včetně popisu účtování
za období 1212022 v číselné řadě 830 -876
pokladní zůstatek k31.12.2022 ve výši 24 534,00 Kč ověřen na účetní
stav dle výkazu FlN 2 'l2M k31,12,2022 v rámci provedené
inventarizace

pokladní kniha
(deník)

vedena v účetním programu Gordic

Příloha rozvahy Sestaveno k 30. 6, 2022, k 31_12.2022
Rozvaha sestaveno k 30. 6. 2022, k 31.12.2022
učetní doklad č.890004 ze dne 2.1.2022 o účtování předpisu pohledávky na

poskytnutí příspěvku na výkon státní správy ve výši 204 675,00 Kč
účetním zápisem 3161672 , dle výkazu FlN 2 12M rozpočtováno na
položce 4112
ó. 0273449 ze dne 3.2.2022 o účtování předpisu pohledávky na
místní poplatek za odpady 715 285,00 Kč a ze psů Ve Výši 39 800,00
Kč účetním zápisem 315/606
č. 290020 ze dne 1.9.2022 o účtování přijatého transferu na zajištění
voleb ve výši 32 000,00 Kč - účeiní zápis 37 41231 s položkou 4'l 'l í
úzgatl

Účtový rozvrh na rok2022 v účetním programu Gordic
Výkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

Sestaveno k 31. 8. 2022, k 31 .12.2022

Yýkaz zisku a ztráty sestaveno k 30. 6. 2022, k 31 j2.2022
Rozvaha zřízených
příspěVkoVých
organizací

k31.3.2022

Výkaz zisku a ztráty
zřizených
příspěvkových
organizací

výkaz zisku a ztrát MŠ - sestaven k31. 3. 2022
MŠ Čeperka účetní závěrku a HV za rok2121, v ce|kové částce 68
303,37 Kč, schválilo zastupitelstvo obce dne 20. 6. 2022 převodem do
rezervního fondu

výkaz zisku a ztrálzŠ - sestaven k30.6.2022
ZŠ Čeperka účetní závěrku a HY za rok 2021 , V celkové čáStce 3
084,94 Kč, schválilo zastupitelstvo obce dne 20. 6. 2022 převodem
do rezervního fondu.
Převod HV ZŠ Čeperka ověřen na vÝkaz rczvahy a přílohy k 30. 6.
2022

Darovací smlouvy Darovací smlouva uzavřena dne 23. 3. 2022 na finanční dar 5 000, -
Kč pro Český svaz ochránců přírody - Záchranná stanice a
ekocentrum "Pasíčka", schváleno na ZO dne 14.3.2022, na základě
žádosti přijaté dne 28. 2. 2022
Darovací smlouva uzavřena dne 15. 3. 2022 na finanční dar 5 000, -
Kč pro PRO|NTEPO - Střední škola, Základní a Mateřská škola
s,r.o.", schváleno na Zo dne 14. 3. 2022, na základě žádosti ze dne

Komen5kého náměstí 125,532 11 Pardub]Ce, te]
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1.2.2022
Dohody o provedení
práce

DPP ze dne 7.9.2022 s platností od í 0. 9. 2022 do 31. 12. 2022 -

moštování ovoce v obci
DPP ze dne 1. 8. 2022 s platností od 1 . 8, 2022 - 31. 12. 2022 -

obsluha IT na obecním úřadě
DPP ze dne 8,8.2022 S platností od8.8.2022-31.12,2022-
administrativní činnost na ou
DPP ze dne 6. 9.2022 s platností od 6.9.2022 do 20.9.2022,
distribuce s kompletace hlasovacích lístků pro volby

Smlouvy a další
materiáiy k přijatým
účelovým dotacím

neinvesttóní účelová dotace na zajištění výdalů souvisejících s
konáním voleb do zastupitelstev obcí ve dnech 23. a 24.9.2022I)z
98,187 ve výši 32 000,00 Kč
dle předloženého vyúčtování kontrola a uznatelnost výdajů bez
nedostatků, celkové výdaje ve výši 28 092,00 Kč
příjem zaúčtován na 4111 včetně úpravy rozpočtu, příjem platby dne
1 .9.2022 na účet Vedený u CNB, a,s. účetní zápis 2311374
výdaje úótovány dle výkazu FlN 2 'l2M na 6'l 'l5, vratka ve výši 3
9o8,oo Kč zaslána z účtu vedeného u Čsos, a.s. dne 12.1.2023

neinvestiční účelová dotace na zajištění výdajů souvisejících
skonánim Volby prezidenta ve výši 9 4oo,o0 Kč Úz saoooe
příjem dotace dle výkazu FlN 2 12M na 41í 1 včetně úpravy rozpočtu,
příjem platby dne 10.11,2022 na účet vedený u ČNB, a-s. účetní zápis
231l374
dotace nebyla čerpána, v celé výši byla zaslána zpět dne 12.1.2023 z
účtu vedeného u ČSOB, a.s.

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

sm|ouva ze dne 18.7.2022 o poskytnutí dotace z Programu obnovy
venkova evidenční číslo č. oŽPz22l2223o z rozpočtových
prostředků Pardubického kraje na akci "Rekonstrukce hřbitovní zdi -
3.etapa" ve výši 50 % ze Skuteěných nákladů max. 100 000,00 Kč
příjem dotace zaúáován na 4222 včetně úpravy rozpočtu
termín použití a vyúčtování k 31.12.2022
vyúčtování předloženo ze dne 24.11.2022, celkové výdajevevýši
372 363,oo Kč, doloženy Fa včetně jejich plateb z BÚ, dodržen
procentní podíl dotace ve výš 26,85 %, kontrola čerpání a uznatelnost
výdajů bez nedostatků

Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prodej, směna,
převod)

dle výkazu FlN 2 '12tV je účtováno v příjmech na 3639/3111 ve výši
123 3í 0,00 Kč, na 6130 nebylo k 31.8.2022 zatím účtováno

kupní smlouva ze dne 22.3.2022 na prodej pozemků par.č. 781110 o
výměře 90m2, 591/3 o výměře 221 m2, pozemek par.č. 565/4 o
výměře 3,17 m2, pozemek pal.č.77413 o výměře 598 m2 v k.ú.
Čeperka za kupní cenu ve výši 123 310,0O Kč
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 14.3.2O22, zámér
prodeje zveřejněn ve dnech od 21.2. do 14.3.2022
právní účinky vkladu vznikly dne 25.3.12022
účetní doklad č. 890012 ze dne 1.4.2022 účetním zápisem 554/031 o
vyřazení prodaných pozemků v celkové účetní evidované ceně 9
536,00 Kč

darovací smlouva ze dne 14.3,2022 na pozemky par.č, 41516,7,8,9,

Komenského námě5tí 125, 532 11 PdrdUbjce, tel,: +420 466 026 530, nT obll +4)o ]24 652 a4E
e mal : lvana,bednarikovi@pardubl.kVkraj,cZ
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11, 12, 13, 14, 26, 36, 37 , 424123, 424130
ocenění pozemků ve výši 27 247 ,o0 Kč
práVní účinky Vkladu Vznikly dne 5.4.2022
do|ožka dle zákona - Zo schválilo dne 24,1.2022
účetní doklad č. 890014 ze dne 5,4,2022 o účtování - zařazeni
darovaných pozemků do majetkové, účetní evidence účetním
zápisem 031/401 Ve výši ocenění d|e smlouvy - 27 247,Q0 Kč
směrnice pro poskytování cestovních náhrad
směrnice o inventarízaci
směrnice o účtování dlouhodobého majetku a zásob
směrnice o účetnictví
směrnice o oběhu účetních dokladů
směrnice pro óasové rozlišoVání
směrnice o odepisoVání dlouhodobého majetku

Zápisy z jednání
zastupitelstva Včetně
usnesení

ze dne 13, 12.2021 - rozpočet oOce ňá@
na rok 2022, střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2024
ze dne 14.3.2022 - poskytnutí dotace spolkům
ze dne 2. 5.2022 - RO č. 112022
ze dne 20. 6. 2022 - RO č. 212022, schválení účeini závérky za rok
2021 , hospodaření obce za rok2021, zpráva o hospodařeni obce za
rok2021, účetní závěrka a hospodaření íMŠ a ZŠ Čeperka
ze dne 12.9.2022 - Ro é. 3l2o22
ze dne 17. 10.2022 - ustavující zastupitelstvo
ze dne 14. 11. 2022 - RO č. 4!2022,
ze dne 12. 12.2022 - rozpočet MŠ a ZŠ, rozpočet obce, RO č. 5t2O22

obecně závazné
vyhlášky

OZV ó. 112021 o místním poplatku ze psů
OZV č.212021 o místním poplatku za odpady
dle výkazu FlN 2 12 M je účtováno o místním poplatku ze psů položka
1341 , za odpady na položka 1345

přiznání k dani z
příjmu právnických
osob

za rok 2021
obci nevznikla daňová povinnost

Rozpočet a
střednědobý Výhled
rozpočtu ZŠ a ír/Š

rozpočet MŠ na r. 2o22 schválen usnesením Zo ze dne 13. 12. 2021
návrh rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce od 26, 'l1.

2021 -14.12.2021
schválený rozpočet Zveřejněn na internetových stránkách obce od 14.
12. 2021, zveřejněno stále

střednědobý výhled rozpočtu tvlŠ na roky 2022 - 2024 schválen
usnesením ZO ze dne 13. 12.2021
náVrh rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce od 26. 1 

,1.

2021 - 14. 12.2021
schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách obce od 14
12. 2021, zveřejněno stále

Komenského náměStí 125,532 11 Pardubice, tel,: +420 466 026 530, mobll: +42a124 652 o48
e mail: iva na,bed na rikova @ pa rd ub]ckykra.],cz
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Vnitřní předpis a
směrnice

rozpočet ZŠ na r,2O22 schválen usnesením ZO ze dne 13. 12.2021
návrh rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce od 26. 11.
2021 - 14. 12.2021
schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách obce od 14.
12. 2021, zveřejněno stále



střednědobý Výhled rozpočtu ZŠ na roky 2022 - 2024 Schválen
usnesením ZO ze dne 13. 12.2021
návrh rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce od 26. í 1.

2021 -14.12.2021
schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách obce od 14
12. 2021, zveřejněno stále

účetní závěrka tvlš a
Zš

óetni závěrka |\,4 schválena na zastupitelstvu obce dne 20- 6. 2022U
Výsledek hospodaření ítilŠ za r. 2021 - zisk ve výši 68 303,37 Kč byl
schválen v rámci účetní závěrky za r. 2021 usnesenim ZO ze dne 20
6.2022 a převeden v plné výši do rezervního fondu .

Účetní závěrka ZŠ schválena na Zastupitelstvu obce dne 20.6.2022
Výsledek hospodaření ZŠ za r,2021 - zisk ve výši 3 084, 94 Kč byl
schválen v rámci účetní závérky za r. 2021 usnesením ZO ze dne 20
6. 2o22 a převeden v plné výši do rezervního fondu.
protokoly byly vyhotoveny
účetní závěrka obce za rok 2021Schválena na Zo dne 20.6. 2022
protokoI byl vyhotoven

Komeil5kého nárněstí 125,532:i1 PardUb]ce,tel. +420466026530, rnobj :+4)af21652a48
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učetní závěrka za
rok 2021


